149 A

6

2061

Cūq; at fallax et medax hospes
bonū vinū i p̄na ad gustadū ex
hibet pignu: postq; at i hospia
o eos recepit. tū id qd̄ detentū ē
corruptū vendit illi. Gustato at
vino tñ storie voluptatis et mū
dane p̄sp̄tatis seq̄tur vinū cor
ruptū. acetū s̄ et feces p̄ā m̄dū
et male cōsae: et tandē acerbitas
pene etne. p̄d̄ i p̄ā salōn ait. P̄sp̄
tas stulto p̄det eos. Et de carnali
voluptate idē salōn ait. Blande i
gredi: et i fine mordebit ut colu
ber. Dom̄ at i m̄ q̄ pignu i hoc
exilio hospitat: lutofa ē. fēda et
ruinosa: dieb; s̄mgul̄ silat et re
pat. et tñ s̄p̄ ruina minat. In qua
tñ n̄citate p̄pulsus hospitat: rad
sepis q̄esat pignu. Sic at pignu
paup. dū nocte iacet i stabulo. mo
dico tpe iūt sterora analū q̄esat.
et q̄ aīa p̄t recedit: ita nos i car
nis n̄c deliāis nō m̄ltū debeq; cō
moral. n̄ aīa facē i desidijs. s̄m̄
i n̄cāis. Qui at p̄cōz suoz sterora
ad m̄cōriā h̄eq̄t̄ reduat. et quasi
iūt se finū fēdū sentat: nō libet
i h̄is cōmorat. s̄ab h̄is elōgau
cipit. Et idēto obseant nos hodi
erna eplā b̄s petri: vt t̄q; adue
ne et pignu abstineam̄ a cūlib;
desidijs. Cū at vt d̄m̄ ē oēs s̄m̄
aduene et peregrini. sp̄alit̄ i n̄ge
tiles aduene erāt: q̄ de i fidelitate
q̄ de longinā regione ad fidē xp̄i
venerāt. Abstine i debem̄ a car
nalib; desidijs: marie qz militat

Hec ē caro n̄ā i q̄ ad t̄p̄s hospita aīa: q̄ co
nouis abarijs silat et p̄ ruina minat. In

omnino videt: cum ponat animam panem an-
diat. et postmodum videat. Caro quod con-
piscit dicitur: dum anima carni concupiscit spiritum
reluctatur. Que concupiscit non est in carne
sed in anima. Sicut et primi motus in anima sunt
sine carne: et non in carne. Nullum enim
panem est in carne: sicut enim non est in anima sola
nec in carne sola. Et utique est emergit:
quia sine utraque delictio nulla sentit.
Spiritus autem aduersus animam concupiscit: id est
in spiritu dei adiuta. Neque enim vilius est
viciu. cum caro concupiscit aduersus spiritum:
aut vicio ista est virtus. cum spiritus concu-
piscit aduersus carnem. De hac autem pug-
na uterque paulus ait. Nec enim sibi in-
imicum aduersantem: ut non quocumque vultis
illa faciat. et quocumque bona aut mala
vultis illa facere non permittamini. Quia
corpus quod corrumpit agnoscit animam.
In hac igitur pugna melius credendum est:
quo volumus bona. et si omnia non proficiamus.
Volunt enim ut nullo sit concupiscit.
ut non insurgat primi motus: sed hoc
non proficiamus. quia illis in hac vita carne
non possumus. Unde apostolus ad romanos ait.
Video autem aliam legem in membris meis
repugnantem legi mentis mee: id est
fornicantem peccata. carnalem scilicet concupiscit. que
repugnat rationi. Coluber enim reliquit
vestigia serpentina et carnis. et diabolus
fornicantem peccata super adam et filios eius. sed
non super petram. id est christum. In beatissima enim
uigine exiit propter fornicantem peccata deleta
sunt vestigia ista. In nobis autem insurgunt
nobis inimici. Quia enim inobedientes fui-
mus non superiori: in floram nostram. et primi

gal v

1a v

vii

ps 30

motus nostri non obedunt nobis. Unde ap-
ostolus ait. Sed ei operor non intelligo. id est
non approbo: nec consentio moribus
et hominum certiorum et carni puenientibus.
Et iterum ait. Non enim quod volo bonum
hoc ago: sed quod odi malum id facio.
id est non ago bonum quod volo. si non con-
piscit: sed potius facio illud malum quod
odi. id est concupiscit et carne. et si non per
beatum assensum ex ratione. Non enim vado
per concupiscit meas consentiendo de-
lectationi. Et hac autem prohibita est pro-
dit concupiscit viciu esse. et primos
motus concupiscit malos esse. licet venia-
les. que tamen non prohibent. Non enim prohi-
bemus primos motus sentire. sed prohibe-
mus consentire: quia non est in voluntate illi
potestate nostra quam insurgat. Et proterea
apostolus ait. Concupiscit nescit esse
et panem: nisi lex dicit. non concupiscit.
Sicut enim dicit. non eas in consortiu hominum
illius: insinuat quod sic malum. in consortiu
autem prohibet. Proterea autem sic intelligi
quod dicit non concupiscit. id est carnis concu-
piscit panem esse scias: et quocumque potes
caueas ne membris predate. sed dilige-
ter repinas. Concupiscit enim est per
mittenda regnare in corpore tuo. In-
surgunt tamen primi motus ex fornicantem et
corruptione nescit: que non sunt voluntatem
nec prohibent voluntatem. Unde nobis
non imputant ad dampnandos: imputantur
tamen hominibus ad vitale panem: quia tor-
dinati sunt. et ex vicio et concupiscit
one eius procedit. et peccare suggerit.
Qui autem peccare suggerit. eo ipso vitii-
tis non imputant. quia inde carit et per

138

hoc est prohibitu est in lege vbi dicitur non concupiscit. id est non eas per concupiscit.

illā abire. ut hī ppositū dūm q̄ tea
morādi: tūc reputat p̄m̄ mōle.
Si at̄ cito tūseat. r̄ rō nō cōsenaat
illi. f̄ eā repellit: t̄ e p̄m̄ veiale.
Et ita n̄l̄r q̄m̄ veialit: q̄m̄ mōr
luer peccat i delatōe. **Hesualitas**
at̄ seu carnal̄ d̄cipia veialit̄ p̄cat
i motu suo r̄ suggestione. h̄c q̄bz
dā videat. q̄ ille p̄mo motu p̄m̄
q̄ surgit ex f̄sualitate. a n̄q̄ m̄l̄r
medat nō sit p̄m̄ veiale m̄ mōr
le. **P̄m̄** eī i choat̄ ut dicit̄ a delatōe
cogitatiois: nō a p̄mo motu
f̄sualitat̄. **S̄** nūq̄ p̄m̄ motu ut
p̄m̄ est veiale. **Teste** eī auḡ. p̄m̄
veiale ē leuit̄ irasā. **Ed̄** ait p̄pter
p̄m̄ motū ire. **Et** i h̄o sup̄ hūc
loā apl̄i. sol nō occidit s̄ uacūdiā
v̄r̄z. ait. q̄ p̄m̄ ē leuit̄ irasā.
Dile p̄m̄ est leuit̄ d̄cipisā. **Et** ita f̄m̄
ēpl̄icē volūtate ēpl̄er d̄stinguit̄ p̄
catū. **P̄ma** volūtate d̄ f̄sualitas
Hesualitas eī velle d̄ suo mō: dū
iordiate mouet̄ r̄ appetit̄. **P̄m̄** vo
lūtate d̄ delatōe cogitatiois: volū
tas s̄z i f̄oas p̄m̄ idis. **T̄da** v̄s d̄
rōnis: nō q̄ rō p̄e velit. hoc enī
ad libez p̄cat̄ arbitriū: f̄c̄ i p̄m̄
q̄ nō cohibet̄ ai possit̄ et debeat̄ co
hibe. **Iur̄** i. **Et** rō: ai nō resistit̄: ap
pbat̄. **Et** itez. **Nō** carit̄ saupulo
s̄oacitatis occulte: qui manifesto
facinori negligit̄ iū desinut̄ obuia
re. **In** hac i p̄m̄ pugna nos admonet̄
penz apl̄s abstinē nos a carnalibz
desid̄is. i. nō assentāe p̄m̄ motu
bz coāp̄ie. **Alio** q̄m̄ veiale dū plac